
Naše zn.:   2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/On                            
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

OOM / ObO / ÚPI 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/ On                           
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 19. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odpov ěď na dotazy k VZMR – Opera ční světla pro COS III – II 
 

2016-EZAK-VZ-1265 
 
 
Dotaz č. 1:  

Zadavatel požaduje Operační světlo tříramenné s LED technologií s technickou specifikací „Tříramenný 
stativ pro uchycení operačního svítidla“.  
 
Jedná se o technologii uchycení 3 ramen na jeden tubus nebo lze nabídnout jiné technické řešení 
uchycení světelných satelitů na jeden tubus a uchycení ramene s monitorem na druhém tubusu bez 
nutnosti montáže nového závěsu do stropní konstrukce? 
 
Odpov ěď č. 1:  

Pro montáž tubusu je nutno použít stávající otvor ve filtrech zajišťujících laminární proudění na sále. 
Není možné předělávat tento laminární filtr a přidat nový průchod pro další tubus, který by nesl rameno 
s monitorem. Zadavatel nesouhlasí s navrhovaným řešením a trvá na původním požadavku stativu 
s třemi rameny 

 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel požaduje monochromatické bílé diody, ale v technické specifikaci definuje „Teplota 
chromatičnosti v rozmezí 4300 - 4500 K (pevně daná i nastavitelná)“. 
 
Lze tedy nabídnout operační svítidlo monochromatické s teplotou chromatičnosti 4400 K nebo je 
požadováno multichromatické světlo s nastavitelnou teplotou chromatičnosti? 



Naše zn.:   2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/On                            
 
 

 
Odpov ěď č. 2:  

Zadavatel souhlasí s monochromatickým operačním svítidlem s teplotou chromatičnosti 4400  K a bude 
akceptovat nabízené řešení. 

 

 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel.: 532 233 805 

 


		2016-10-21T07:30:07+0200




